LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

^conhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em 31/12/2021,
somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$
39.252,08 (trinta e nove mil duzentos e cinquenta  e dois reais e oito centavos)

NATALIA DE OLIVEIRA CAMPOS NANC! ESTHER MIRANDA OLIVEIRA

Reg. no CRC - MG sob o No. MG0984340-0
CPF: 029.786.936-14CPF: 104.355.286-37

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

^Este Livro foi protocolado sob o n® 22/044.669-5 no dia 27/01/2022.